

Informacja o ubezpieczeniu Edu Plus – WNIOSEK/POLISA seria EDU-A/P numer 043203

Podstawa zawarcia umowy: Ogólne Warunki Ubezpieczenia grupowego EDU PLUS zatwierdzone uchwałą nr 01/24/04/2017

Zarządu InterRisk TU S.A. Vienna Insurance Group z dnia 24 kwietnia 2017 roku wraz z postanowieniami dodatkowymi

| NAZWA PLACÓWKI OŚWIATOWEJ | | | |
|--|--|--|--------------------|
| SZKOŁA PODSTAWOWA IM.PIOTRA ŚCIEGIENNEGO W BĘCZKOWIE | | | |
| SKŁADKA / SUMA UBEZPIECZENIA / OKRES UBEZPIECZENIA | | | |
| Opcja ubezpieczenia | PODSTAWOWA | | |
| Składka za osobę | 40 PLN | | |
| Początek ochrony | 2017-09-01 | | |
| Koniec ochrony | 2018-08-31 | | |
| Suma ubezpieczenia | 20 000 PLN | | |
| Lp. | ZAKRES UBEZPIECZENIA | Wysokość świadczenia | Suma ubezpieczenia |
| 1. | ŚMIERĆ UBEZPIECZONEGO W WYNIKU NIESZCZĘŚLIWEGO WYPADKU | 100 % SU | 20 000 zł |
| 2. | ŚMIERĆ UBEZPIECZONEGO W WYNIKU NIESZCZĘŚLIWEGO WYPADKU NA TERENIE PLACÓWKI OŚWIATOWEJ | 250% SU | |
| 3. | 100% USZCZERBEK NA ZDROWIU W WYNIKU NIESZCZĘŚLIWEGO WYPADKU | 100% SU | |
| 4. | OD 1% DO 70% USZCZERBKU NA ZDROWIU WYNIKU NIESZCZĘŚLIWEGO WYPADKU | 1% SU za 1% | |
| 5. | POWYŻEJ 70% USZCZERBKU NA ZDROWIU W WYNIKU NIESZCZĘŚLIWEGO WYPADKU | 1,5% SU za 1% | |
| 6. | KOSZTY NABYCIA WYROBÓW MEDYCZNYCH WYDAWANYCH NA ZLECENIE | DO 30% SU | |
| 7. | KOSZTY PRZEKWALIFIKOWANIA ZAWODOWEGO OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH | DO 30% SU | |
| 8. | USZCZERBEK NA ZDROWIU W WYNIKU ATAKU PADACZKI | 1% SU | |
| 9. | ZDIAGNOZOWANIE U UBEZPIECZONEGO SEPSY | 10% SU | |
| 10. | WSTRZAŚNIENIE MÓZGU W NASTĘPSTWIE NIESZCZĘŚLIWEGO WYPADKU | 1% SU | |
| 11. | ŚMIERĆ RODZICA UBEZPIECZONEGO W NASTĘPSTWIE NIESZCZĘŚLIWEGO WYPADKU | 10% SU | |
| 12. | ŚMIERĆ OBOJGA RODZICÓW UBEZPIECZONEGO W NASTĘPSTWIE NIESZCZĘŚLIWEGO WYPADKU | 30% SU | |
| 13. | POGRYZIENIE PRZEZ PSA, INNE ZWIERZĘTA ORAZ POKĄSANIE PRZEZ OWADY W PRZYPADKU POGRYZIENIA PRZEZ INNE ZWIERZĘTA LUB POKĄSANIA PRZEZ OWADY – WARUNEK PRZEBYWANIE W SZPITALU MINIMUM DWA DNI | 1% SU | |
| 14. | USZKODZENIA CIAŁA WSKUTEK NW, KTÓRE WYMAGAŁY INTERWENCJI LEKARSKIEJ I CO NAJMNIEJ DWÓCH WIZYT KONTROLNYCH | 1% SU | |
| 15. | KOSZT ZAKUPU LUB NAPRAWY OKULARÓW KOREKCYJNYCH LUB APARATU SŁUCHOWEGO (WSKUTEK NNW - NIEZBĘDNY USZCZERBEK NA ZDROWIU) | DO 100 PLN | |
| 16. | ZWROT KOSZTÓW KOREPETYCJI – LIMIT DO 10 GODZIN LEKCYJNYCH I NIE WIĘCEJ NIŻ 500 zł W CIĄGU ROCZNEGO OKRESU UBEZPIECZENIA (14 DNI CIĄGŁEJ NIEOBECNOŚCI NA ZAJĘCIACH) | DO 500 PLN | |
| 17. | ZWROT KOSZTÓW PORADY PSYCHOLOGA | DO 500 PLN | |
| 18. | ŚMIERĆ UBEZPIECZONEGO W NASTĘPSTWIE WYPADKU KOMUNIKACYJNEGO | 100 % SU | 10.000 PLN |
| 19. | OPARZENIA W WYNIKU NIESZCZĘŚLIWEGO WYPADKU | II st. - 10% SU / III st. - 30% SU / IV st. - 50% SU | 10.000 PLN |
| 20. | POBYT W SZPITALU W WYNIKU NIESZCZĘŚLIWEGO WYPADKU ŚWIADCZENIE PŁATNE OD PIERWSZEGO DNIA POBYTU | 1% SU / DZIEŃ | 6.000 PLN |
| 21. | POBYT W SZPITALU W WYNIKU CHOROBY ŚWIADCZENIE PŁATNE OD TRZECIEGO DNIA POBYTU | 1% SU / DZIEŃ | 6.000 PLN |
| 22. | POWAŻNE ZACHOROWANIA | 100% SU | 2.000 PLN |
| 24. | KOSZTY LECZENIA W WYNIKU NIESZCZĘŚLIWEGO WYPADKU | DO 20% SU | 8.000 PLN |
| 25. | KOSZTY LECZENIA STOMATOLOGICZNEGO W WYNIKU NW | DO 10% SU | 8.000 PLN |
| 26. | UCIĄŻLIWE LECZENIE W WYNIKU NIESZCZĘŚLIWEGO WYPADKU | 2% SU | 10.000 PLN |
| 27. | ASSISTANCE EDU PLUS | ŚWIADCZENIA ZGODNIE Z OWU | 5.000 PLN |

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna Vienna Insurance Group, KRS: 0000054136, Sąd Rejonowy dla M. St. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy, NIP: 526-00-38-806, Kapitał zakładowy i kapitał wpłacony: 137.640.100 PLN, Centrala, ul. Noakowskiego 22, 00-668 Warszawa, InterRisk Kontakt: 22 212 20 12, interrisk.pl

Dodatkowe informacje pod numerem infolinii: **881 070 080** lub na stronie internetowej: **www.lucasco.pl**

Zgłoszenie szkody: telefonicznie **22 212 20 12** lub mailowo: **szkody@interrisk.pl** lub **piotr.kowalski@lucasco.pl**
osobiście lub listownie:

- 1) LuCasco Ubezpieczenia i Finanse 25-705 Kielce ul.Krakowska 233
- 2) LuCasco Ubezpieczenia i Finanse 26-060 Chęciny ul.Szkolna 5
- 3) Interrisk TU SA, 40-610 Katowice, Przegroda Poczтовая 3334